文件

大连金普新区外商投资企业协会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大金企联发〔2021〕1 号

关于金普新区企业申报2020年度

企业管理进步成果的工作通知

金普新区各企业：

新年伊始，国家及省、市多级联动的上一年度企业管理进步

成果申报工作业已开始。

企业管理进步成果评选，是国内一项重要的管理建设活动，

也是金普新区企联不断探索国家级先导区“企业健康管理”的一

项重要工作实践。回顾金普新区 2016 年至 2019 年的成果状况，

我区共获得国家级成果 4 个，省级成果 29 个，市级成果 91 个，

成果占比走在省市的最前列，是辽宁省和大连市优秀企业管理成

果产出的主力军。

为了让更多优秀的“企业健康管理”实践经验与成果通过企

业管理进步成果总结与申报走向前台，汇集成国家级新区的企业

管理文化殿堂，新区企联将鼓励与推荐更多企业的管理精英继续

参与成果总结并为管理进步做出积极贡献。新区企联做为组织此

项业务的具体职能部门，将按照上级组织的评审组织要求，自发

文之日起启动金普新区企业管理进步成果申报的初审工作。现将

相关企业管理进步成果申报的具体事宜通知如下。

一、申报内容

企业运用现代管理理论与管理方法，实施管理改善和创新，

产生明显绩效的管理成果。主要内容包括但不限于企业战略管理、

“智能+”与数字化转型；大数据应用；商业模式创新；品牌建设；

精益管理；风险管控；物流与供应链管理；绿色低碳循环发展；

国际化经营与市场开拓；企业文化建设；工匠精神培育；人力资

源管理与开发。

二、申报要求

（一）申报管理进步成果应由企业分级审定，认真筛选，择

优上报。

（二）申报方式为填报“2020 年度企业管理进步成果申报表”

（详见附件 2）与撰写成果总结报告。

（三）金普新区企联负责组织金普新区企业成果申报的初审

工作。请拟申报企业将成果申报表及成果总结报告电子版于 2021

年3月10日前发至金普新区企联秘书处邮箱chaohao@vip.163.com予以

初审。

（四）初审通过后的企业，请将申报材料以 A4 纸大小（即

2020 年度企业管理进步成果申报表和成果总结报告），一式两份

报送至金普新区企联秘书处进行统一上报。

三、申报联络

联 系 人： 付培环  韩瑞秋  赵明丽  杨晨

联系电话： 39219862 39240013

传    真： 39240010

邮    箱:  chaohao@vip.163.com

地    址： 大连开发区辽河西路 73 号融通大厦 601 室

以上。

附件：1.大工信发〔2020〕232 号《关于申报 2020 年度

企业管理进步成果的通知》

          2.2020 年度大连市企业管理进步成果申报表

          3.申报大连市企业管理进步成果材料说明

4.申报大连市企业管理进步成果效益计算方法

5.2019 年度辽宁省企业管理创新成果名单（金普新区

部分）

6.2019 年度大连市企业管理进步成果名单（金普新区

部分）

大连金普新区外商投资企业协会

大连金普新区企业家协会      大连金普新区企业联合会

2021 年 1 月 6 日

新区企联秘书处                                  2021 年 1 月 6 日发

  （共印 3 份）